
ZARZĄDZENIE NR 20

DYREKTORA GENERALNEGO

MAZOWIECKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W WARSZAWIE

z dnia 23 maja 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. d oraz ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 6 Dyrektora Generalnego Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie w załączniku „Regulamin organizacyjny Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie” wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 pkt 31 otrzymuje brzmienie:

„31) realizacja zadań związanych z przygotowaniem transportu samochodowego, 

infrastruktury drogowej oraz osłony technicznej śródlądowych dróg wodnych na 

potrzeby obronne państwa;”;

2) w § 8 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) uzgadnianie projektu uchwały marszałka województwa dotyczącej podziału 

województw na obwody łowieckie.”;

3) w § 10 w pkt 6 w lit. i tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

„- opiniowanie uchwał organów Związków Spółek Wodnych w zakresie zgodności z 

prawem i Statutem Związku Spółek Wodnych,”;

4) w § 11 pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:

„7) przeprowadzanie kontroli planowanych i doraźnych w powiatach w zakresie 

wykorzystania dotacji otrzymanych na realizację zadania dotyczącego odnowienia 

powierzchni leśnych niestanowiących własności Skarbu Państwa;

8) przeprowadzanie kontroli planowanych i doraźnych w jednostkach samorządu 

terytorialnego w zakresie uzyskanych dotacji z rezerwy celowej budżetu państwa na 



przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze 

komunalnej;”.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2018-05-23T17:06:33+0000
	Jarosław Szajner




